9150
6243
8935
10308
10866
1772

Instituto Federal de Educagdo Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense
PROEN - Departamento de Sele¢ao
Edital 153/2023 - Area 02 - Técnico de Laboratério / Controle e Processos Industriais - Camaqua - Racial

PAULO RICARDO SOARES DOS SANTOS
DAISSON DA SILVA PIRES

FRANCIELE LIMA DOS SANTOS
RODRIGO CRUZ MEDEIROS

CRISTIAN DA SILVA CUPERTINO

JULIO AGOSTINHO DINGNA

13/09/1973
06/02/1991
11/03/1992
14/05/1981
28/11/1992
13/07/1994

45,00
42,50
42,50
0,00
0,00
0,00

25,00
30,00
27,50
0,00
0,00
0,00

12,50
5,00
7,50
0,00
0,00
0,00

7,50
7,50
7,50
0,00
0,00
0,00



