Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Sul-rio-Grandense PROEN - Departamento de Seleção

Edital 153/2023 - Área 02 - Técnico de Laboratório / Controle e Processos Industriais - Camaquã - Racial

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Nota	Conhecimentos Específicos	Português	Legislação
9150	PAULO RICARDO SOARES DOS SANTOS	13/09/1973	45,00	25,00	12,50	7,50
6243	DAISSON DA SILVA PIRES	06/02/1991	42,50	30,00	5,00	7,50
8935	FRANCIELE LIMA DOS SANTOS	11/03/1992	42,50	27,50	7,50	7,50
10308	RODRIGO CRUZ MEDEIROS	14/05/1981	0,00	0,00	0,00	0,00
10866	CRISTIAN DA SILVA CUPERTINO	28/11/1992	0,00	0,00	0,00	0,00
1772	JÚLIO AGOSTINHO DINGNA	13/07/1994	0,00	0,00	0,00	0,00